

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

**Produktionsselskabet af 12/1 1958 ApS
Fuglevadsvej 22
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 14 80 27 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022

Bjarne Bertram Reuter
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Produktionsselskabet af 12/1 1958 ApS
Fuglevadsvej 22
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 14 80 27 03

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 6. maj 1991

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Bjarne Bertram Reuter, direktør

Revisor

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver forfattervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 215.119, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.508.354.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		182.349	501.020
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-7.493</u>	<u>-11.893</u>
Resultat før finansielle poster		174.856	489.127
Finansielle indtægter	3	259.238	615.533
Finansielle omkostninger	4	<u>-155.904</u>	<u>-15.967</u>
Resultat før skat		278.190	1.088.693
Skat af årets resultat	5	<u>-63.071</u>	<u>-239.387</u>
Årets resultat		<u>215.119</u>	<u>849.306</u>
Foreslået udbytte		700.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>-684.881</u>	<u>349.306</u>
		<u>215.119</u>	<u>849.306</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.493
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.493</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>47.493</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		35.080	34.533
Udskudt skatteaktiv		4.010	3.699
Tilgodehavender		<u>39.090</u>	<u>38.232</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer	6	4.998.798	5.610.021
Værdipapirer		<u>4.998.798</u>	<u>5.610.021</u>
Likvide beholdninger		<u>2.283.157</u>	<u>2.076.488</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.321.045</u>	<u>7.724.741</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.361.045</u></u>	<u><u>7.772.234</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.683.354	6.368.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	500.000
Egenkapital	7	<u>6.508.354</u>	<u>6.993.235</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	13.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.352	59.655
Selskabsskat		185.886	197.212
Anden gæld		143.379	148.698
Periodeafgrænsningsposter		354.074	360.059
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>852.691</u>	<u>778.999</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>852.691</u>	<u>778.999</u>
Passiver i alt		<u>7.361.045</u>	<u>7.772.234</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.368.235	500.000	0	6.993.235
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-200.000	-700.000
Årets resultat	0	-684.881	700.000	200.000	215.119
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	5.683.354	700.000	0	6.508.354

Noter

	2021/22	2020/21
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.493	11.893
	7.493	11.893
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	259.238	615.533
	259.238	615.533
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.156	15.967
Kursreguleringer omkostninger	126.984	0
Rentetillæg selskabsskat	7.764	0
	155.904	15.967

Noter

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	63.382	240.328
Årets udskudte skat	-311	-834
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-107
	<u>63.071</u>	<u>239.387</u>

6 Værdipapirer

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Værdipapirer	<u>4.998.798</u>	<u>5.610.021</u>
	<u>4.998.798</u>	<u>5.610.021</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.

Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. -117.230. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
